pro seruteio et in Epyphania Ix. denarii pro stevra sine cootradictiene

qualibet peraeloaDtur. Vt autem hee denacio in posterom maneat

ineenuuba, nostroram aigiliomm appendimua 6rmamentttm.

Datum Lambad Anno domini H^.CGMiXXXViaJ.

Abacbrift tm lan lllafsehnteii Jahrhunderte in elaeai Cedex dea Stiflee

Lambaeh.

cm
1889. Lambach. — Ckunrai, AtH tulamUek vtHeUwtm Engelbert und meinen

Eidam Ohieh da» HUigreimt-Lehm ta Erirtekt.

Facta modernorum scriptis solent futurorum memorie coinneo-

dari. Uinc est, quod nos ChunraduB dei gratia Abbas totusque

eonuentus ecelesie Lambaeemk tam presentibus quam futuris huius

aeriptt monimine deelaramua nea Engelberte et Vlrico genere sao

eum vxoribua ipaerum omniqae posteritati eorum feodum BoatruB,
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qood nalgariter dicitor BUigreime» Lehen, qooil ipai priot a iualis

heredibns eoopirtueraDt, iure heraditario eonidisse duplice ioter-

posita condieiooa yna ad dos« ad beredet Tero altera pertinente. Ad

oea reapiciens eondifio tali« est» ft ipai aingiilis anaJs et posteritaa

ipsorom nostre eceleaie Vmj. metretas framenti pro aeruieio et

X. denarios pro sterra aduocacie et insuper ius, quod dicitur Verst-

rebt, persoluere non omittant. Coiidicio vcro pertiiiens ad heredes

supra dicti feodi hec est, vf, si quis ex prioribus hei edibus ipsos uel

beredes ipsoriim pro supradicto inpetierit tempore procedente, in

XXX. libris ipsis teoeatur certissime obligatus, et vt predicta robur

optineant firmitatis, subscriptis testibus et sigilloruni no^^tro^m

appensione iussimus sfabiliri. testes llainricii» viehter, U. fUius suus^

JUaiiiricus caupo de Lambach, Hugo ibidem, Wenthardm ofßcitdU

de weh et alij pluret.

Datum Lambaei aoDO domini M«.CC«.LXXXViiU.

Absdirift au dem ftnfiiebnira Jahrhiuiderta in dnem Codes de« Stiftet

Laabaeh.

Gxm
IM. ilrtiafc. — Gumret, AUiw LmAteh, verleihet am die Brüder Tm-

qeaH tmd BeideHreieh ein Gvim Xiedenum m Brbreekl*

Pa(eat vniuersis hoc scriptum inspecturis, quod no3 Chunradm
dei gratia Abbae ecclesie Lnnihaa'f/sis de consilio conuentus man-

sum nostrum Jn Nidernawe Tanguardo et j'ratri xiio /faidcfirtro et

rxori sue Chvnigundi iure hereditali contulimus in huc forma» vt

aaQuatim pro seruicio in Natiuitate beate Virginia LX. denarü pro

Sierra eonniTiii, XX. pro stevra adaocatie. X. pro uectura Tini,

X. et tres pnlli nostre ecciesie persoluantur feodo de eodem.

Yt aatem bee donatio a posteria iomolabiliter obseruetur, nostrorum